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Economy  دولت در جزیره ابوموسی زمین 
رایگان می‌دهد!

 فرم »ج« حذف شد  
همه می‌توانند

ماه گذشته بود که استاندار هرمزگان خبر داد 
از اهدای زمین به کسانی خبر داد که یکی از 
کارهای مهم صورت گرفته برای عمرانی‌سازی 
جزایر خلیج‌فارس، حذف شرط فرم »ج« در 
طرح ملی مسکن برای جزیره ابوموسی است. 
فرم »ج« به معنای آن است که در صورت 
استعلام دولت، فرد متقاضی تسهیلات مسکن 
دولتی و افراد تحت تکفل او پنج سال گذشته، 
زمین یا ملکی به نام نداشته باشند. همچنین 
این افراد باید وام خرید یا ساخت مسکن نگرفته 
و از اواخر سال ۱۳۵۷ از هیچ یک از امکانات 
نهادهای عمومی غیر دولتی استفاده نکرده 
باشند. این اقدام در جهت تشویق برای مهاجرت 
به این جزیره بود. حالا پس از گذشت یک ماه 
دوباره خبرهایی در این خصوص منتشر شده 
است. ارسلان مالکی، مدیر عامل سازمان ملی 
زمین و مسکن در حاشیه بیست و سومین 
نمایشگاه صنعت ساختمان در جمع خبرنگاران 
بیان کرد: پیشنهاداتی در این زمینه ارائه شده و 
قرار است که حذف برخی از شرایط از جمله فرم 
ج به تصویب برسد و به هر ایرانی که متقاضی 
زندگی در این جزیره باشد، زمین تحویل 
می‌شود. از سوی دیگر بر اساس اطلاعیه‌های 
قبلی نام‌نویسی متقاضیان مسکن ملی برای 
همه شهروندان ایرانی سرپرست خانوار و یا واجد 
شرایط در ابوموسی آزاد است و متقاضیان برای 
ثبت نام می‌توانند به سامانه نهضت ملی مسکن 
مراجعه کنند. ۴۲ هکتار زمین برای واگذاری به 
شهروندان در قطعه‌های ۳۰۰ متری آماده است.
منبع: رویداد 24
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وزیر ارتباطات خبر داد:

 آغاز تهیه برنامه ملی
 توسعه هوش مصنوعی

وزیر ارتباطات اعلام کرد که بر اساس یکی از احکام 
مصوب کمسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه، مرکز 
ملی فضای مجازی و وزارت ارتباطات مکلف 
شده‌اند با همکاری سایر دستگاه‌ها ظرف شش ماه 
از زمان لازم‌الاجرا شدن قانون، برنامه ملی توسعه 
هوش مصنوعی را تهیه و به تصویب شورای عالی 

فضای مجازی برسانند.
با یکپارچه شدن فزاینده هوش مصنوعی 
با فناوری‌های اطلاعات و ارتباطات )ICT( که 
سهم مهمی در تجارت، جوامع و زندگی ما دارد، 
رگولاتورها با وظیفه پیچیده به حداقل رساندن 

تهدیدات و حداکثر کردن منافع مواجه هستند.
هوش مصنوعی به‌طور فوق‌العاده‌ای کاربردی 
است؛ هوش مصنوعی در حال تعبیه شدن در هر 
کجاست و مهم نیست که آیا شما در حرفه پزشکی 
مشغول هستید یا در تولید یا حتی در کشاورزی، 
شما با برنامه‌های کاربردی هوش مصنوعی سر و 

کار خواهید داشت.
بنابراین با توجه به فراگیر شدن این فناوری در 
سراسر جهان از جمله ایران از سوی مسئولان 
اعلام شد که شورای عالی فضای مجازی به عنوان 
مرجع تصمیم گیری در این حوزه روی تدوین سند 

توسعه هوش مصنوعی کار می‌کند.
وزیر ارتباطات با اعلام این خبر این موضوع را هم 
گفت که در وزارت ارتباطات از یک سال و نیم 
قبل، مرکز توسعه هوش مصنوعی را در پژوهشگاه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات راه‌اندازی و یک نقشه 
راه ملی نیز برای توسعه هوش مصنوعی در کشور 
تدوین کرده‌اند و در اختیار مراکز سیاستگذار 
و تصمیم گیر قرار داده‌اند که بر اساس آن همه 
دستگاه‌های مکلف هستند ظرفیت‌های خود برای 
استفاده از هوش مصنوعی برای هوشمندسازی 

ارائه خدمات را احصاء کنند.
حال با گذشت حدود دو ماه از اعام این خبر، 
عیسی زارع‌پور - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
- به تازگی با انتشار پستی در یک شبکه اجتماعی 
داخلی اظهار کرده است: بر اساس یکی از احکام 
مصوب دیروز در کمسیون تلفیق برنامه هفتم 
توسعه، مرکز ملی فضای مجازی و ما مکلف شدیم 
که با همکاری سایر دستگاه‌ها ظرف شش ماه از 
زمان لازم‌الاجرا شدن قانون، برنامه ملی توسعه 
هوش مصنوعی را تهیه و به تصویب شورای عالی 
فضای مجازی برسانیم. ان‌شاءالله کار به زودی آغاز 

خواهد شد.     
منبع : ایسنا 

خبر روز
خروج ۲۶۲ میلیارد دلار سپرده از چهار بانک آمریکامجلس حکیم است و کار لغو انجام نمی‌دهد

خانه ملت: عضو هیات رئیسه مجلس با انتقاد از افزایش بی رویه قیمت مرغ در کشور، گفت: قیمت مرغ پر کشیده است و مطالبات 
کشاورزان گندمکار نیزپرداخت نشده است. علیرضا سلیمی گفت: قانونگذاری برعهده مجلس است ومجلس نیزحکیم است و کارلغو 
انجام نمی‌دهد.وی افزود: درمورد مصوبه گذشته مجلس در خصوص مناطق آزاد هیات نظارت نظرمخالف خود را به شورای نگهبان 
اعلام کرد و آن مصوبه رد شد اما حالا چه اتفاقی رخ داده است که دولت لایحه جدیدی آورده است و آیا این کار که مجدداً مجلس رأی 
دهد و هیات نظارت با آن مخالفت کند با حکمت مجلس در مغایرت نیست؟ عضو هیات رئیسه مجلس خاطرنشان کرد: در خصوص 7 
‌منطقه آزاد که با مصوبه قبلی مورد تصویب قرار گرفت و هیات نظارت نیز با آن موافقت کرد هنوز اقدام ویژه‌ای صورت نگرفته و باید دولت

 گزارش دهد.

ایرنا: ۲۶۲ میلیارد دلار سپرده از بانک‌های »جِی پی مورگان«، »وِلز فارگو«، »بانک آمریکا« و »سیتی‌بانک« در مدت یک سال خارج 
شده است. بزرگ‌ترین بانک‌های آمریکا شاهد کاهش سپرده‌های مشتریان خود هستند.

در این میان، شرکت بیمه سپرده فدرال )FDIC( نیز ورشکستگی بانک »هارتلند تری‌استِیت« واقع در شهر الِکارت ایالت کانزاس، را در ۲۸ 
ژوئیه )۶ مرداد( اعلام کرد.همه سپرده‌های مشتریان این بانک به بانک »دریم‌فرِست« که آن هم در کانزاس واقع است، منتقل شده است.
این ورشکستگی در حالی رخ می‌دهد که گزارشی جدید، میزان پول نقدی را که مشتریان از چهار بانک بزرگ آمریکا خارج کرده‌اند، نشان 
می‌دهد. به گزارش یاهو فایننس، بانک‌های جِی پی مورگان چِیس، بانک آمریکا، سیتی‌گروپ و ولز فارگو در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته، به دلیل خروج سپرده‌های مشتریان، ۲۶۲ میلیارد دلار از دست داده‌اند.

وبگاه »المانیتور« رقابت تازه منطقه را فاش کرد؛

کشورهای عربی ثروتمند نفتی در کرانه جنوبی خلیج 
فارس در حال رقابت با هم برای سرمایه گذاری در 
پاکستان هستند. وبگاه »المانیتور« با انتشار گزارشی 
در این باره نوشت: امارات و عربستان سعودی سرعت 
سرمایه گذاری در پاکستان را افزایش داده‌اند. این 
گزارش با اشاره به رقابت بین عربستان سعودی و امارات 
متحده عربی برای سرمایه گذاری درپاکستان نوشت: 
اگرابوظبی تصمیم به سرمایه گذاری بیشتر درپاکستان 
بگیرد، به احتمال زیاد ریاض نیز در رقابت با آن از این 
روند پیروی خواهد کرد. از سال 2021، عربستان 
سعودی به شرکت‌های چند ملیتی مشوق‌هایی می‌دهد 
تا مقر آنها در ریاض باشد. بنابراین، با وجود اینکه دبی 
یک مرکز تجاری منطقه‌ای است، به تازگی ریاض نیز به 
عنوان یک مرکز پشتیبانی پیشرو در حال تبدیل شدن 
به رقیب اصلی آن است. اسلام آباد با کمبود نقدینگی در 
جست‌وجوی راه‌حلی پایدار و بلندمدت برای حمایت از 
اقتصاد بیمار خود، یک نهاد جدید تحت عنوان »شورای 
تسهیل سرمایه‌گذاری ویژه )SIFC(« ایجاد کرده و در 
قالب آن 28 کلان پروژه با ارزش بالا – هر کدام به ارزش 
میلیاردها دلار- را به کشورهای دوست ارائه کرده است. 
تمرکز اصلی پاکستان، بر روی جذب سرمایه گذاری از 

عربستان سعودی، امارات، قطر و بحرین است.
ابتدا برای استفاده از این فرصت، در ماه ژوئن امسال 
گروه AD Ports مستقر در امارات، 4 اسکله در بندر 
کراچی را به مدت 50 سال به ارزش 220 میلیون 
دلار اجاره کرد. تنها چند هفته بعد، ابوظبی دومین 
قرارداد مهم ترمینال بندر دریایی را با طرف پاکستانی 
به امضا رساند. در نتیجه این قراردادها حدود 85 درصد 
از اسکله‌های شرقی پاکستان توسط شرکت اماراتی 

کنترل می‌شود. »زیشان شاه« تحلیلگر مالی در موسسه 
FINRA واشنگتن، درباره رقابت دو کشور عربی برای 
سرمایه گذاری در پاکستان به المانیتور گفت: رقابت 
فزاینده بین سعودی‌ها و اماراتی‌ها را نباید نادیده 
گرفت، زیرا هر دو کشور احتمالاً تلاش خواهند کرد 
تا دیگری را کنار بزنند. اگر پاکستان برای فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری در این کشور بین طرف‌های خارجی 
ایجاد رقابت می‌کند، باید در ایجاد تعادل بین هر دو 

کشور محتاطانه عمل کند.
شرکت نفتی آرامکوی عربستان سعودی، یادداشت 
تفاهمی با 4 شرکت نفتی دولتی پاکستان برای ساخت 
یک پالایشگاه نفتی 12 میلیارد دلاری در بندر گوادر در 

استان بلوچستان پاکستان امضا کرده است.
در قالب این طرح پالایشگاه نفتی، 70 درصد از سهام 
پالایشگاه از آن شرکت‌های محلی است و شرکت 
آرامکو پروژه را با 30 درصد سهام آغاز خواهد کرد. 
پاکستان همچنین فرودگاه‌های اصلی خود را برای 
سرمایه گذاری پیشنهاد کرده است و شرکت‌های 
سعودی علاقه مند به سرمایه گذاری در طرح توسعه 

فرودگاه‌ها هستند.
»زبیر فیصل عباسی« یک متخصص سیاست توسعه و 
مدیریت مستقر در اسلام آباد، در این باره به المانیتور 
گفت: پاکستان برای گسترش و تنوع بیشتر اقتصاد 
خود به سرمایه گذاری خارجی نیاز دارد. این طرح 

مشارکت بخش فناوری اطلاعات را در اقتصاد مبتنی 
بر صادرات پیش بینی می‌کند و همچنین به دنبال 
نوسازی سرمایه گذاری در بخش کشاورزی برای 
افزایش بهره وری است. علاوه بر این، این کشور دارای 
پتانسیل عظیمی در بخش معدن است. از معادن 
مس و طلا در چاگای، طرح اتصال ریلی معدن زغال 
سنگ تار گرفته تا سد دیامر-باشا و مزارع کشاورزی 
و.. اگر همه پروژه‌ها توسط کشورهای عربی اجرا شود، 
سرمایه‌گذاری این پروژه‌ها می‌تواند حتی بیش از 
28 میلیارد دلار سرمایه‌گذاری چین تاکنون در قالب 
کریدور اقتصادی چین و پاکستان باشد. در گذشته، 
کندی روند دیوان سالاری پاکستان و عدم هماهنگی 
بین نهادهای مختلف این کشور یک مانع عمده در 
جذب سرمایه گذاری خارجی بود؛ اما اکنون، سازوکار 
شورای تسهیل سرمایه‌گذاری ویژه SIFC کارها را 
آسان‌تر کرده است، به‌ویژه که پوشش قانونی کافی برای 
جذب سرمایه‌های خارجی فراهم شده است. عباسی 
خاطرنشان کرد: یکی از محدودیت‌های الزام آور رشد 
اقتصادی پاکستان، دیوان سالاری فرتوت و موانع ناشی 
از آن در اجرای سیاست‌های اقتصادی بوده است؛ اما به 
گفته این کارشناس، از زمان تأسیس "شورای تسهیل 
سرمایه‌گذاری ویژه SIFC" فرایند دیوان سالاری کاهش 
یافته و کارایی بیشتر به ارمغان آورده و در فرآیندهای 

تصمیم‌گیری هماهنگی ایجاد شده است.
با تأمین سهام برای پروژه‌های مورد تأیید SIFC برای 
سرمایه گذاری‌های مشترک، یک صندوق مستقل 
ثروت پاکستان نیز ایجاد شده است. قرار است در زمان 
مقرر 7 نهاد دولتی سودآور به ارزش 8 میلیارد دلار به 

این صندوق واگذار شود.
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مسابقه سرمایه گذاری عرب‌ها در پاکستان

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  
شرکت کانسار کاو کیان  (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 16250

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده به تاریخ 1402/05/28 روز شنبه در ساعت 8  و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده به 
تاریخ 1402/05/28 روز  شنبه در ساعت 9 در محل شرکت واقع در استان مرکزي، شهرستان اراك، بخش مرکزي، شهر اراك، شهرك مصطفی خمینی، کوچه گلستان 14[14]، کوچه گلستان 

16[16]، پلاك 10، ساختمان حافظ 2، طبقه 1، کدپستى:3818156173   تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
1. دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :تغییر آدرس

      هیئت مدیره شرکت2.دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده :    انتخاب مدیران     انتخاب بازرسین      تعیین سمت مدیران     تایید دارندگان حق امضاء 

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد مناقصه  خرید  لوله فولادى 10 اینچ  تقاضاى شماره 0230021 را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
برگزار نماید : کلیه مراحل برگزارى مناقصه( اعم از دریافت اسناد مناقصه ، دعوت نامه ها ، اصلاحیه ها و...) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به 
آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکى انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیرى مراحل مناقصه از سامانه مى باشند . 
الف ) شرح مختصر کار :

-  مدت انجام کار 5 ماه شمسی می باشد.
ب ) خرید فوق  فاقد پیش پرداخت میباشد.

ج ) شامل تعدیل کالایى مطابق دستورالعمل نحوه محاسبه تعدیل پیمانهاى صنعت نفت به شماره 387103-28/1 مورخ 91/9/2 و اصلاحیه تکمیلى آن به شماره 20/2-551 
مورخ 99/9/1 نمى باشد .

د ) شرایط متقاضی : 
- عضویت در فهرست بلند سازندگان و تامین کنندگان لوله هاى فولادى وزارت نفت  .

- عطف به بخشنامه سازمان برنامه بودجه کشور شماره 1401/73039 مورخ 1401/02/21 ، با موضوع «مدیریت تعارض منافع و جلوگیرى از تبانى در ارجاع کار» رعایت تمامى 
مفادبخشنامه فوق الذکر الزامى است.(ضمنا بخشنامه فوق به پیوست اسناد مناقصه مى باشد) .

ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ 19,500,000,000 ریال ( به حروف نوزده میلیارد و پانصد میلیون ریال) 
شامل یکی ازانواع ذیل:

- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکی که داراي مجوز فعالیت از سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند.
-  واریز وجه نقد (واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزى بنام شرکت گاز زنجان). 

- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران.
-اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت).

-وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن.
-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند.

- تبصره : طبق نامه دیوان محاسبات به شماره 50000/347  مورخ 01/26/ 97رعایت مفاد داخل پرانتز الزامى مى باشد 
« قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.»

ه ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك :
    از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  WWW.setadiran.ir ( بخش مناقصه)نسبت به 

دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.
- مهلت دریافت اسناد ارزیابى فنى و بازرگانى و مناقصه : 1402/05/17 لغایت 1402/05/22

- مهلت عودت  اسناد ارزیابى فنى و بازرگانى و مناقصه : تا ساعت 13:30 روز  یکشنبه مورخ 1402/06/05
- زمان بازگشایی مرحله اول پاکات مناقصه : یکشنبه مورخ 1402/06/05

- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال (به حروف : پانصد هزار ریال)
و )مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33146225-024 واحد تنظیم پیمان امور قراردادها ى شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.

** هزینه درج آگهى ( هر دو نوبت ) به عهده برنده مناقصه مى باشد .
تذکر : مناقصه گران مى بایست جهت عودت اسناد مناقصه ( شامل پاکات الف ، ب و ج )  علاوه بر بارگذارى کلیه اسناد و مدارك ( پاکات ب و ج ) به صورت مهر و امضاء شده 
الکترونیکى و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) را علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد  بصورت فیزیکی نیز درمهلت مقرر ( حداکثر 

تا 13:30 مورخ 1402/06/05 )  به واحد حراست تحویل دهند .
*بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و امضاى الکترونیکى و در فرمت PDF مورد تایید مى باشد .

*کارفرما جهت انتخاب تامین کننده از دستورالعمل جدید (ابلاغیه وزارت نفت) به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11ارزیابى مالى و دامنه متناسب قیمتها استفاده 
خواهد نمود.

* بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .
** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى (( شانا )) به آدرس   www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس

 WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

  آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي 

روابط عمومى شرکت گاز استان زنجانشناسه آگهى: 1543703

تعدادواحدشرح و مشخصات کالاردیف

1PIPE, API-5L- GRB , Thk. 0.219  ERW ,MT37344 10 ”

شرکت گاز استان زنجان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت اول)
 جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى فرهنگى مهندسى سداد به شماره ثبت 10223 راس ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 1402/6/10 در محل مدرسه ولایت به آدرس 

اصفهان، خیابان طیب، کوچه درب کوشک، دبیرستان پسرانه دوره اول ولایت تشکیل مى گردد.
* لذا ازکلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانده و یا وکیل یا نماینده قانونى خود را کتبا معرفى نمایند. 

* ضمنا به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى 
مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/6/7 در محل دفتر شرکت واقع در خیابان آیت اله طیب، بن بست پامچال 13، ساختمان سامان 1، طبقه سوم، واحد 33 حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى  
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى عملکرد سال مالى منتهى به 1402/3/31 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

4- انتخابات بازرس اصلى و على البدل شرکت 3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و افزایش سرمایه شرکت    
هیئت مدیره 5- تعیین میزان حق الجلسات و پاداش هیئت مدیره، پاداش کارکنان و حق الزحمه بازرس              6- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى

تاریخ انتشار: 1402/5/16

آگهى کاهش سرمایه اختیارى شرکت آرتین رایان گیتى (سهامى خاص)
شماره ثبت  539882         شناسه ملى   1400826610

  به استناد ماده 192 لایحه اصلاحى قسمتى از قانون تجارت به اطلاع کلیه بستانکاران مى رساند جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت آرتین رایان گیتى (سهامى خاص)به شماره ثبت 
539882 مورخ 1402/04/27 تشکیل و بر طبق ماده 189 لایحه اصلاحى قسمتى از قانون تجارت با رعایت مقررات و نصاب هاى قانونى تصمیم به کاهش اختیارى سرمایه شرکت از مبلغ 
100,000,000,0000 ریال منقسم به 1000,000 سهم 100,000 ریالى با نام عادى به مبلغ 2,000,000,000 ریال سهم منقسم به 20,000 سهم 100,000 ریالى بانام عادى از طریق کاهش بهاى اسمى سهام 
اتخاذ نموده است. وقف ماده 193 لایحه اصلاحى قسمتى از قانون تجارت کلیه بستانکارانى که منشا طلب ایشان قبل از نشر آگهى است مى توانند ظرف دوماه از تاریخ نشر این آگهى اعتراض 

      هیئت مدیره  خود را کتبا به دادگاه عمومى استان تهران تقدیم نمایند.

 آگهى تجدید مناقصه عمومى
شهردارى نصیرشهر در نظر دارد به استناد مجوز شوراى اسلامى نصیرشهر اجراى پروژه لکه گیرى و آسفالت معابر با 
اعتبارى به مبلغ 30/000/000/000 ریال از محل اعتبارات داخلى و از طریق برگزارى مناقصه عمومى به پیمانکار واجد 
شرایط و داراى گواهینامه صلاحیت و رتبه بندى معاونت برنامه ریزى و نظارت راهبردى ریاست جمهورى واگذار نماید.

 لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید تا ساعت 12 روز دوشنبه 1402/5/23 با مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir نسبت به مشاهده جزییات و تهیه اسناد مناقصه 

عمومى و حداکثر تا ساعت 12 روز پنجشنبه مورخ 1402/6/2 نسبت به ثبت پیشنهادهاى خود اقدام نمایند. 
* ضمنا هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

*داشتن حداقل پایه پنج رشته ابنیه و راه و باند جهت شرکت در مناقصه الزامى است.
*شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

* سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.
فرشاد شهسوارى- شهردار نصیرشهر

نوبت اول

آگهى دعوت مجامع عمومى فوق العاده و عادى به طور فوق العاده شرکت کشاورزى کارگشاى 
زنده رود (سهامى خاص) به شماره ثبت 970 و شناسه ملى 10861910892 (نوبت اول)

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق یا وکلاى قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسات مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و فوق العاده شرکت کشاورزى کارگشاى زنده رود 
که هر دو در روز چهارشنبه مورخ 1402/06/01 به ترتیب در ساعات 9 و 10 صبح در محل قانونى شرکت  به نشانى:  شهرستان خمینى شهر - شهر درچه ، بلوار امام ، خیابان زاینده رود، بعد از 

ترمینال باربرى ها ، کوچه شهید پناهى ، بازار بین المللى گل و گیاه سپاهان کدپستى 8431653653 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده :

2- استماع گزارش بازرسین 1- استماع گزارش هیئت مدیره    
4- انتخاب بازرسین 3- گزارش و تصویب صورت هاى مالى منتهى به پایان سال 1401  

دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :
2- افزایش سرمایه  1- قرائت گزارش هیئت مدیره و بازرسان پیرامون افزایش سرمایه   

3- اصلاح موادى از اساسنامه 
4- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده باشد.

    رئیس هیئت مدیره 
شرکت کشاورزى کارگشاى زنده رود (سهامى خاص)

نوبت اول


